
Sigma först som guldpartner på Microsofts molnplattform 
 
Som första företag i Sverige har Sigma kvalificerat sig till partnernivån Gold Cloud Platform. Det är en 
helt ny partnerkompetens som Microsoft lanserade globalt i slutet på september. 
 
– Vi är mycket glada och stolta över att kunna lägga ytterligare en viktig kvalificering till alla våra övriga, 
säger Peter Lindblom som är Microsoft Partner Manager på Sigma. 
 
Kvalificeringen baserar sig bland annat på Sigmas kompetens att leverera kundlösningar baserade på 
Microsofts publika molntjänst Azure och att kundnöjdheten när det gäller Sigmas tjänster och leverans 
är mycket hög. 
 
– Sigma har under flera år satsat strategiskt på erbjudanden och kompetensutveckling kring 
molntjänster. Det gäller såväl Microsofts molntjänster Azure och Office 365 som Sigmas egna 
molntjänster. Att vi nu är först i Sverige med guld i partnerkompetensen Cloud Platform ser vi som ett 
kvitto på att vår satsning lyckats, säger Peter Lindblom. 
 
Med egen IT-infrastruktur och egna datahallar kan Sigma erbjuda sina kunder såväl helhetsåtaganden 
som specialistkonsulting inom olika molnleveransmodeller. Partnernivån Gold Cloud Platform är viktig 
att uppnå, inte minst då det ofta är ett kriterium vid upphandlingar. 
 
Fler utmärkelser 
Tidigare i höst erhöll Sigma även utmärkelsen ”Microsoft Partner of the Year”. Utmärkelsen baserade sig 
på Sigmas egen lösning Sensation, som är en tillämpning av Internet of Things i kombination med 
dataanalys på just Microsofts Cloud Platform, Azure. 
 
– Internet of Things ligger nu i topp på Gartners hype-kurva. Men det är inte bara en hype. Vi har 
flertalet pågående kunddialoger angående konkreta implementationer där vi knyter ihop trådlös  
sensorteknik med dataanalys genom Azure-tjänster. Det kommer bli en fantastiskt spännande utveckling 
inom området de närmaste åren, avslutar Peter Lindblom. 
 
För mer information kontakta 
 
Peter Lindblom 
Microsoft Partner Manager på Sigma 
peter.lindblom@sigma.se 
Tel +46 733 20 73 11 

 



 


